
Electricitate 

« Inapoi la Lista Salveaza    Listeaza    PDF    

Detalii 

Organizator: Compania Nationala "Administratia Porturilor Maritime" S.A. Constanta 

Localizare: Romania (Constanta) 

Tip anunt: Anunt de participare 

Sursa: Jurnalul Oficial UE 

Estimare: Valoarea estimata fara TVA: 19 350 000,00 RON 

Data licitatie: 19-03-2018   (28 zile ramase) 

Data aparitiei: 16-02-2018 

Domenii 

Electricitate (CPV: 09310000) 

A se vedea si licitatia: 

anunt de participare - CUMPARARE ENERGIE ELECTRICA 

Licitatii ale Compania Nationala "Administratia Porturilor Marit.. Text:  -  N  + 

 

România-Constanța: Electricitate 

 

2018/S 033-073087 

 

Anunț de participare – utilități 

 

Produse 

 

Directiva 2004/17/CE 

 

Sectiunea I: Entitatea contractanta 

 

 



I.1)Denumire, adrese si punct(e) de contact 

Compania Națională „Administrația Porturilor Maritime" S.A. Constanța 

Incinta Port Constanța, Gara Maritimă 

Punct(e) de contact: Departamentul Achiziții Publice 

900900 Constanța 

România 

Telefon: +40 241-611540 

E-mail: apmc@constantza-port.ro 

Fax: +40 0241/619512 

 

Adresă (adrese) Internet:  

 

Adresa generală a entității contractante: www.portofconstantza.com 

 

Adresa profilului cumpărătorului: www.e-licitatie.ro 

 

Alte informații pot fi obținute de la: Punctul (punctele) de contact menționat(e) anterior 

 

Caietul de sarcini și documente suplimentare (inclusiv documentele pentru sistemul de achiziție 

dinamic) pot fi obținute de la: Punctul (punctele) de contact menționat(e) anterior 

 

Ofertele sau cererile de participare trebuie trimise la: Punctul (punctele) de contact menționat(e) 

anterior 

 

I.2)Activitate principalaActivități portuare 

 

I.3)Atribuirea contractului in numele altor entitati contractante 

 

 



Sectiunea II: Obiectul contractului 

 

 

II.1)Descriere 

II.1.1)Denumirea atribuita contractului de entitatea contractanta: 

Cumpărare energie electrică 

 

 

 

II.1.2)Tipul contractului si locul de executare a lucrarilor, de livrare a produselor sau de prestare a 

serviciilorProduse 

Cumpărare 

Locul principal de executare a lucrărilor, de livrare sau de prestare: Punctele de consum precizate in 

caietul de sarcini. 

 

Cod NUTS RO223 

 

II.1.3)Informatii privind contractul de achizitii publice, acordul-cadru sau sistemul de achizitie dinamic 

(SAD)Anunțul implică încheierea unui contract de achiziții publice 

 

II.1.4)Informatii privind acordul-cadru 

II.1.5)Descrierea succinta a contractului sau a achizitiei/achizitiilor: 

Furnizare energie electrica la înalta, medie si joasa tensiune la 9 puncte de consum, conform caietului de 

sarcini. 

 

 

 

II.1.6)Clasificare CPV (Vocabularul comun privind achizitiile publice) 

09310000 

 



II.1.7)Informatii despre Acordul privind achizitiile publice (AAP)Contractul intră sub incidența Acordului 

privind achizițiile publice (AAP): nu 

 

II.1.8)Informatii privind loturileContractul este împărțit în loturi: nu 

 

II.1.9)Informatii privind varianteleVor fi acceptate variante: nu 

 

II.2)Cantitatea sau domeniul contractului 

II.2.1)Cantitatea totala sau domeniul: 

67.000 MWh. 

 

Valoarea estimată fără TVA: 19 350 000,00 RON 

 

II.2.2)Informatii privind optiunileOpțiuni: nu 

 

II.2.3)Informatii privind reinnoirile 

II.3)Durata contractului sau termenul de finalizareDurata în luni: 12 (de la data atribuirii contractului) 

 

 

Sectiunea III: Informatii juridice, economice, financiare si tehnice 

 

 

III.1)Conditii referitoare la contract 

III.1.1)Depozite si garantii solicitate: 

(a) Cuantumul garantiei de participare: 190 000 RON, 

 

(b) Perioada de valabilitate a garantiei pentru participare: 120 zile de la termenul limita de primire a 

ofertelor, 

 



(c) Forma de constituire a garantiei de participare: în conformitate cu art. 42 alin (1)–(4) din HG 

394/2016. 

 

În cazul în care garantia de participare se constituie prin virament bancar (ordin de plata), se vor utiliza 

urmatoarele conturi: 

 

— RO83BRDE140SV06373001400 deschis la BRD Constanta, sau, 

 

— RO92BACX0000000630009005 deschis la Unicredit Bank Sucursala Constanta. 

 

Documentul scanat al garantiei de participare se va depune/incarca in SEAP pana la data limita de 

depunere a ofertelor. 

 

Echivalenta leu/alta valuta se va calcula la cursul comunicat de BNR pentru ziua de luni din saptamâna 

anterioara datei limita stabilite pentru depunerea ofertei. 

 

(a) Cuantumul garantiei de buna executie: 5 % din valoarea contractului, fara TVA si acciza, 

 

(b) Modul de constituire a garantiei de buna executie: în conformitate cu prevederile art. 45 si art. 46 

din HG nr. 394/2016 cu modificarile si completarile ulterioare. 

 

Garantia de buna executie va fi constituita in termen de maxim 5 zile lucratoare de la semnarea 

contractului sectorial conform art. 45 alin. (3) din HG 394/2016 si va deveni anexa la contract. Indiferent 

de forma de constituire a garantiei de buna executie, aceasta trebuie sa fie irevocabila si va prevedea in 

mod clar si fara echivoc, ca plata garantiei de buna executie se va efectua neconditionat, respectiv la 

prima cerere a beneficiarului, pe baza declaratiei acestuia cu privire la culpa persoanei garantate, fara 

nicio exceptie. Entitatea contractanta are dreptul de a emite pretentii asupra garantiei de buna executie, 

oricând pe parcursul îndeplinirii contractului sectorial, în limita prejudiciului creat, în cazul în care 

contractantul nu îsi îndeplineste din culpa sa obligatiile asumate prin contract, conform art. 47 din 

Hotararea 394/2016. In cazul contractelor de servicii de proiectare, entitatea contractanta are obligatia 

de a elibera/restitui garantia de buna executie, conform art. 48 alin. (3) din Hotararea 394/2016. 

 

 

 



III.1.2)Principalele conditii de finantare si modalitati de plata si/sau trimitere la dispozitiile relevante 

care le reglementeaza: 

Surse proprii. 

 

 

 

III.1.3)Forma juridica pe care o va lua grupul de operatori economici caruia i se atribuie contractul: 

Asociere conform art. 66 din Legea privind achizitiile sectoriale nr. 99/2016. 

 

 

 

III.1.4)Alte conditii speciale:Executarea contractului este supusă unor condiții speciale: nu 

 

III.2)Conditii de participare 

III.2.1)Situatia personala a operatorilor economici, inclusiv cerintele referitoare la inscrierea in registrul 

comertului sau al profesiei 

Informații și formalități necesare pentru evaluarea respectării cerințelor: Ofertantii, ofertantii asociati, 

tertii sustinatori si subcontractantii au obligatia completarii si prezentarii initiale a DUAE ca prima 

dovada a neincadrarii in situatiile de excludere si a indeplinirii cerintelor de capacitate (se va consulta 

Ghidul de utilizare DUAE elaborat de ANAP, disponibil la adresa: www.anap.gov.ro). 

Ofertantii, ofertantii asociati, tertii sustinatori si subcontractantii nu trebuie sa se regaseasca in situatiile 

prevazute la art.177, 178 si 180 din Legea nr. 99/2016. 

Modalitatea prin care poate fi demonstrata indeplinirea cerintei: se va completa DUAE în conformitate 

cu Notificarea ANAP nr. 240/2016 de catre operatorii economici participanti la procedura de atribuire cu 

informatiile aferente situatiei lor. Documentele justificative care probeaza indeplinirea celor asumate 

prin completarea DUAE urmeaza a fi prezentate, la solicitarea autoritatii contractante, doar de catre 

ofertantul clasat pe locul I in clasamentul intermediar intocmit la finalizarea evaluarii ofertelor. Aceste 

documente pot fi: 

1) certificate constatatoare privind lipsa datoriilor restante cu privire la plata impozitelor, taxelor sau a 

contributiilor la bugetul general consolidat (buget local, buget de stat etc.) la momentul prezentarii; 

2) cazierul judiciar al operatorului economic si al membrilor organului de administrare, de conducere sau 

de supraveghere al respectivului operator economic, sau a celor ce au putere de reprezentare, de 

decizie sau de control În cadrul acestuia, asa cum rezulta din certificatul constatator emis de ONRC/actul 

constitutiv; 



3) dupa caz, documente prin care se demonstreaza faptul ca operatorul economic poate beneficia de 

derogarile prevazute la art. 179 alin. (2), art. 180 alin. (2), art. 184 din Legea 99/2016 privind achizitiile 

publice; 

4) alte documente edificatoare, dupa caz. 

Ofertantii/asociatii/subcontractantii participanti la procedura de atribuire nu trebuie sa se regaseasca în 

situatiile prevazute la art. 73 din Legea 99/2016. In acest sens, odata cu depunerea DUAE, participantii 

vor prezenta o declaratie pe propria raspundere privind neîncadrarea în prevederile art. 73 din Legea 

99/2016, conform Formularului III.2.1.1. 

Persoanele care detin functii de decizie din cadrul CN Administratia Porturilor Maritime SA Constanta: 

— Dan Nicolae TIVILICHI – Director General, 

— Marian TANASE – Director General Adjunct, 

— Daniela SERBAN – Director Economic, 

— Ciprian HANGANU – Director Coordonator, 

— Otilia IFIMOV – Sef Departament Achizitii Publice, 

— Tanase Iulian PEPI – Sef Serviciul Juridic si Contencios, 

— Eduard Laszlo KISS – Sef Sucursala Energetica Port, 

— Adina GAMALAN – Sef Birou CFP, 

— Cristian STOICESCU – Departamentul Achizitii Publice. 

Precizari: 

— Nedepunerea DUAE odata cu oferta (inclusiv pentru asociat/tert sustinator/subcontractant) atrage 

respingerea acesteia ca inacceptabila, 

— Se vor depune, odata cu DUAE, urmatoarele documente: angajamentul ferm al tertului sustinator din 

care rezulta modul efectiv in care se va materializa sustinerea acestuia, a acordului de subcontractare 

si/sau a acordului de asociere, dupa caz, 

— Nedepunerea acestora odata cu DUAE, constituie temei pentru solicitarea de clarificari pentru 

eventualele inadvertente de forma ale informatiilor cuprinse in sectiunile DUAE, atat ale 

ofertantului/candidatului, cat si ale subcontractantului/tertului sustinator, acest lucru fiind necesar 

pentru a asigura desfasurarea corespunzatoare a procedurii de atribuire, 

— Persoanele fizice sau juridice care participa direct în procesul de verificare/evaluare a ofertelor nu au 

dreptul de a fi ofertant, ofertant asociat, subcontractant, tert sustinator, sub sanctiunea excluderii din 

procedura de atribuire, 

— Persoanele juridice straine vor prezenta orice document edificator pentru dovedirea eligibilitatii – 

eliberate de autoritati din tara de origine (certificate, caziere judiciare, alte documente echivalente) prin 



care sa dovedeasca ca si-a îndeplinit obligatiile de plata a impozitelor, taxelor si contributiilor catre 

bugetul de stat si bugetul local în conformitate cu cerintele entitatatii contractante, 

— In cazul in care in tara de origine sau în tara în care este stabilit operatorul economic nu se emit astfel 

de documente sau acestea nu vizeaza toate situatiile, atunci se accepta o declaratie autentica data în 

fata unui notar, a unei autoritati administrative sau judiciare sau a unei asociatii profesionale care are 

competente în acest sens, 

— Documentele emise in alta limba decat limba romana trebuie sa fie insotite de traducerea autorizata 

in limba romana. Documente privind înregistrarea pentru persoane juridice/fizice române: 

(a) Prezentare Certificat constatator emis de oficiul registrului comertului de pe lânga tribunal cu date 

actualizate, care vor contine informatii valabile/reale la data limita de depunere a ofertelor si din care sa 

rezulte ca obiectul contractului are corespondent în codul CAEN din certificatul constatator, 

(b) Prezentare Licenta pentru furnizarea energiei electrice acordata de A.N.R.E., în baza art. 8 alin. (2) 

din Legea energiei si a gazelor naturale nr. 123/2012, valabila la momentul prezentarii. 

Pentru demonstrarea cerintei, operatorii economici participanti la procedura de atribuire vor completa 

DUAE în conformitate cu Notificarea ANAP nr. 240/2016 cu informatiile aferente situatiei lor. 

Documentele justificative care probeaza indeplinirea celor asumate prin completarea DUAE, respectiv 

certificat constatator emis de ONRC si Licenta pentru furnizarea energiei electrice, sau in cazul 

ofertantilor straini, documente echivalente emise in tara de rezidenta, urmeaza sa fie prezentate, la 

solicitarea entitatii contractante, doar de catre ofertantul clasat pe locul I in clasamentul intermediar 

intocmit la finalizarea evaluarii ofertelor. 

Documentele prezentate de ofertantii straini vor fi insotite de traducerea autorizata a acestora in limba 

romana, conform Legii nr. 178/1997. 

Certificatul constatator emis de Oficiul Registrului Comertului de pe lânga Tribunal cu date actualizate, 

sau documentele echivalente emise de tara de rezidenta vor contine informatii valabile/reale la data 

prezentarii si vor fi prezentate în original/ în copie legalizata/copie lizibila cu mentiunea „conform cu 

originalul”, semnate si stampilate de ofertant, cu specificarea in clar a numelui semnatarului. In cazul in 

care acestea sunt semnate de catre o alta persoana, se va prezenta o imputernicire in acest sens. 

 

III.2.2)Capacitatea economica si financiara 

III.2.3)Capacitatea tehnicaInformații și formalități necesare pentru evaluarea respectării cerințelor: 

Experienta similara: 

Cerinta 1: Ofertantul va face dovada furnizarii în ultimii 3 ani (calculati de la data limita de depunere a 

ofertelor) a unei cantitati cumulate de energie electrica de minimum 67.000 MWh, la nivelul unui 

contract sau mai multor contracte de furnizare, finalizate sau aflate în derulare. 

Lista principalelor livrari de produse din ultimii 3 ani (calculati de la data limita de depunere a ofertelor) 

din care sa rezulte îndeplinirea cerintei. 

Modalitatea de indeplinire. 



1) Îndeplinirea cerintei se va confirma de catre ofertant prin completarea în DUAE a Listei principalelor 

livrari de produse din ultimii 3 ani (calculati de la data limita de depunere a ofertelor) cu indicarea, 

pentru fiecare contract prezentat, cel putin a informatiilor privind numarul si data contractului invocat 

drept experienta similara, cantitatea (MWh furnizati), beneficiarul public sau privat; 

2) Cantitatile furnizate precizate în lista se confirma prin prezentarea unor certificate/documente emise 

sau contrasemnate de o autoritate ori de catre clientul beneficiar (cum ar fi parti relevante ale unui 

contract, proces-verbal de receptie/documente constatatoare etc); 

3) Documentele doveditoare care probeaza îndeplinirea celor asumate prin completarea DUAE, urmeaza 

sa fie prezentate, la solicitarea entitatii contractante, doar de catre ofertantul clasat pe locul I in 

clasamentul intermediar intocmit la finalizarea evaluarii ofertelor. 

Informatii privind oferta comuna (asocierea). 

Modalitatea de indeplinire: 

În cazul depunerii unei oferte comune, fiecare operator economic membru al asocierii va prezenta DUAE 

în care vor include informatiile cu privire la modul de îndeplinire a cerintelor de capacitate economica si 

financiara proportional cu cota de implicare în executarea viitorului contract, precum si acordul de 

asociere, conform Formular III.2.3.1, însotit de Informatii despre asociere, anexa la Formular. 

Documentele justificative care probeaza cele asumate in acordul de asociere vor fi solicitate doar 

ofertantului declarat castigator la solicitarea entitatii contractante. 

Asociatii vor fi solidar si individual responsabili pentru executia contractului in conformitate cu termenii 

acestuia. Liderul asociatiei este raspunzator in nume propriu si in numele Asocierii pentru indeplinirea 

contractului. Contractele incheiate intre liderul asociatiei si asociati/subcontractanti vor deveni anexe la 

contractul incheiat intre entitatea contractanta si acesta. 

Informatii privind sustinerea unui/unor tert/terti: 

Ofertantul are obligatia de a preciza informatii privind sustinerea de terta parte. 

Modalitatea de indeplinire: 

Ofertantul va completa în DUAE cu informatiile cu privire la existenta unei sustineri de terta parte, 

inclusiv masurile avute în vedere de acesta pentru a accesa în orice moment resursele necesare, la care 

se ataseaza DUAE si angajamentul ferm ale tertului sustinator/angajamentele ferme ale tertilor 

sustinatori din care trebuie sa rezulte modul efectiv în care tertul/tertii sustinatori vor asigura 

îndeplinirea angajamentului, conform Formular III.2.3.2., însotit de declaratia/declaratiile 

tertului/tertilor, anexa la formular. 

Documentele justificative care probeaza cele asumate in angajamentul de sustinere vor fi solicitate doar 

ofertantului declarat castigator la solicitarea entitatii contractante. 

Informatii privind subcontractarea: Ofertantul are obligatia de a preciza informatii privind 

subcontractantii propusi. 

Modalitatea de indeplinire: 



În cazul în care ofertantul se bazeaza pe capacitatile subcontractantului pentru a îndeplini criteriile de 

calificare, trebuie completat un DUAE de catre fiecare subcontractant, în conformitate cu Notificarea 

ANAP nr. 240/2016. Subcontractantii precizeaza în DUAE informatiile aferente criteriilor de calificare pe 

care le îndeplineste mentionând numarul si data contractului/acordului de subcontractare pentru partea 

propusa pentru subcontractare. 

Ofertantul va depune o data cu DUAE acordul/acordurile de subcontractare conform Formular III.2.3.3, 

însotit de lista cu subcontractantii propusi si specializarea acestora, anexa la formular. 

Documentele justificative care probeaza cele asumate in acordul de subcontractare vor fi solicitate doar 

ofertantului declarat castigator la solicitarea entitatii contractante. 

 

III.2.4)Informatii privind contractele rezervate 

III.3)Conditii specifice pentru contractele de servicii 

III.3.1)Informatii privind o anumita profesiePrestarea serviciilor în cauză este rezervată unei anumite 

profesii: nu 

 

III.3.2)Personalul responsabil pentru prestarea serviciilorPersoanele juridice au obligația să indice 

numele și calificările profesionale ale membrilor personalului responsabili pentru prestarea serviciilor 

respective: nu 

 

 

Sectiunea IV: Procedura 

 

 

IV.1)Tipul procedurii 

IV.1.1)Tipul proceduriiDeschisă 

 

IV.2)Criterii de atribuire 

IV.2.1)Criterii de atribuireCel mai mic preț 

 

IV.2.2)Informatii despre licitatia electronicaSe va organiza o licitație electronică: da 

Informații suplimentare despre licitația electronică: Elementul ofertei care face obiectul procesului 

repetitiv de ofertare este pretul de baza al energiei electrice, ca si componenta a pretului de contract 

(descris la cap. IV.4.2 si VI.3), fara acciza si TVA. Nu exista limite ale valorilor pâna la care elementul 



ofertei care urmeaza sa faca obiectul procesului de reofertare poate fi imbunatatit. Sistemul va pune la 

dispozitia participantilor la procesul repetitiv de reofertare informatii referitoare la cea mai buna oferta 

si numarul participantilor la licitatia electronica. 

Nu se utilizeaza pasul de licitare. 

Numarul de runde ale licitatiei electronice: 1. 

Durata unei runde: 1 zi. 

 

IV.3)Informatii administrative 

IV.3.1)Numarul de referinta atribuit dosarului de entitatea contractanta: 

A50/2018 

 

 

 

IV.3.2)Publicare anterioara privind acelasi contractnu 

 

IV.3.3)Conditii de obtinere a caietului de sarcini si a documentelor suplimentare (cu exceptia unui 

SAD)Termen limită pentru primirea cererilor de documente sau de acces la documente: 16.3.2018 - 

16:00 

Documente contra cost: nu 

 

IV.3.4)Termen limita pentru primirea ofertelor sau a cererilor de participare19.3.2018 - 16:00 

 

IV.3.5)Limba sau limbile in care poate fi redactata oferta sau cererea de participareromână. 

 

IV.3.6)Perioada minima pe parcursul careia ofertantul trebuie sa isi mentina ofertaîn zile: 120 (de la 

termenul limită de primire a ofertelor) 

 

IV.3.7)Conditii de deschidere a ofertelorData: 17.7.2018 - 18:00 

 

Locul 



 

In SEAP. 

 

 

Persoane autorizate să asiste la deschiderea ofertelor: nu 

 

 

Sectiunea VI: Informatii complementare 

 

 

VI.1)Informatii privind periodicitateaAceastă achiziție este periodică: nu 

 

VI.2)Informatii despre fondurile Uniunii EuropeneContractul se referă la un proiect și/sau program 

finanțat din fonduri ale Uniunii Europene: nu 

 

VI.3)Informatii suplimentare: 

Informații suplimentare privind licitația electronică: 

 

— Criteriul „prețul cel mai scăzut” se aplică la „Prețul de bază al energiei electrice”, 

 

— „Prețul de bază al energiei electrice”, exprimat în lei/MWh, reprezintă prețul propriu-zis al energiei 

electrice, fără acciză și TVA, înscris în propunerea financiară, ca și componentă a prețului de contract, 

conform formularului pentru propunerea financiară, 

 

— „Prețul de bază al energiei electrice” reprezintă valoarea care va fi transmisă în SEAP sub formă 

criptată, conform procedurii online cu etapă finală de licitație electronică. 

 

Informații suplimentare privind participarea la procedura online: 

 



— Termenul limită până la care entitatea contractantă va raspunde la solicitările de clarificări sau 

informații suplimentare în legătură cu documentația de atribuire este de 10 zile înainte de termenul 

stabilit pentru depunerea ofertelor, 

 

— Termenul limită până la care ofertantul poate să adreseze solicitările de clarificări sau informații 

suplimentare în legătură cu documentația de atribuire este de 15 zile înainte de data limită de depunere 

a ofertelor. La solicitările adresate după acest termen, entitatea contractantă nu va raspunde, 

 

 

— Modul în care se poate accesa DUAE în vederea completării de către operatorii economici interesați: 

prin accesarea link-ului https://ec.europa.eugrowth/tools-databases/espd/filter, 

 

— Solicitările de clarificări ale potențialilor ofertanți se vor adresa prin SEAP la secțiunea „Întrebări”, iar 

răspunsurile la acestea vor fi publicate la secțiunea „Documente și Clarificări” din cadrul anunțului de 

participare, 

 

— Entitatea contractantă va transmite solicitările de clarificare privind ofertele depuse în SEAP la 

secțiunea „Întrebări”. Operatorii economici vor transmite răspunsurile la clarificări și eventualele 

documente solicitate pe parcursul evaluării ofertelor prin intermediul SEAP (secțiunea „Întrebări”), 

integral în secțiunea corespunzătoare respectivei solicitări, sub forma unuia sau a mai multor 

documente/fișiere distincte semnate cu semnătură electronică, 

 

— În cazul în care se constată ca pe primul loc se clasează mai multe oferte care au prețuri egale, 

autoritatea contractantă va solicita ofertanților respectivi, la finalul licitației electronice, să posteze în 

SEAP o nouă propunere financiară. Contractul va fi atribuit ofertantului a cărui nouă propunere 

financiară are prețul cel mai scăzut. 

 

Prețul de bază al energiei electrice estimat de autoritatea contractantă este 195 RON/MWh. 

 

Data estimată pentru începerea contractului: 1.5.2018. 

 

 

 

VI.4)Cai de atac 



VI.4.1)Organismul competent pentru caile de atac 

Consiliul Național de Soluționare a Contestațiilor 

Str. Stavropoleos nr. 6, sector 3 

030084 București 

România 

E-mail: office@cnsc.ro 

Telefon: +40 213104641 

Adresă Internet: http://www.cnsc.ro 

Fax: +40 213104642 / +40 218900745 

 

VI.4.2)Utilizarea cailor de atacPrecizări privind termenele limită de exercitare a căilor de atac: Termenele 

prevăzute la art. 6 și 8 din Legea 101/2016. 

 

VI.4.3)Serviciul de la care se pot obtine informatii privind utilizarea cailor de atac 

Compania Națională Administrația Porturilor Maritime S.A. Constanța, Serviciul Juridic și Contencios 

Incinta Port Constanța 

900900 Constanța 

România 

E-mail: apmc@constantza-port.ro 

Telefon: +40 241611540 

Adresă Internet: www.portofconstantza.com 

Fax: +40 241619512 

 

VI.5)Data expedierii prezentului anunt:13.2.2018 

 

×Linkuri directe 

HTML 

PDF 

PDFS 



XML 

 

Închide 

 

 


